
Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen Pokal 2017/18

Leine-Pokal
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Die Endrunde mit Halbfinals und anschließendem Finale wird wie folgt ausgetragen: Ausrichter und Ort: TSV Gladebeck in der
Sporthalle Hardegsen (Am Gladebeck 5) Termin: Sonntag 8. April Ablauf: 13:00 Uhr Hallenöffnung; 14:00 Uhr Beginn der Halbfinalspiele

Spielleiter-Kontakt: Reinhardt, Rolf, Tel.: 05506 97123, rolfdk.reinhardt@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 08.04.2018 16:00 701 TTC Grün-Weiß Hattorf TTC Wellersen 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

08.04.2018
08.04.2018

14:00
14:00

601
602

TTC Grün-Weiß Hattorf
TTC Wellersen

TSV Germania Gladebeck
TSV Odagsen II

4:1
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Do.
So.

28.02.2018
05.03.2018
08.03.2018
11.03.2018

20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:15 v

503
500
502
501

TTC Grün-Weiß Hattorf
TTC Wellersen
TSV Germania Gladebeck
SV Amelsen

TTG Sattenhsn./Wöllmarshsn. II
TTC Barterode
TSV Einigkeit Sievershausen
TSV Odagsen II

4:0 NA
4:2
4:2
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Di.
Mo.
Mo.
Mi.
Fr.
So.

01.02.2018
01.02.2018
06.02.2018
12.02.2018
12.02.2018
14.02.2018
16.02.2018
18.02.2018

20:00 v (1)
20:00 v
19:30 v
19:45 v (1)
20:15 v
20:00 v (1)
20:15 v
20:00 v

403
407
401
404
405
402
400
406

TSV Germania Gladebeck
TSV Odagsen II
TSV Seulingen II
TuS Schededörfer
TSV Angerstein
SV Relliehausen
SV Altgandersheim
TTC Wellersen

TSV Germania Dassensen II
TTC Pe-La-Ka II
TTC Barterode
TTC Grün-Weiß Hattorf
SV Amelsen
TTG Sattenhsn./Wöllmarshsn. II
TSV Einigkeit Sievershausen
TTC Kuventhal-Andershausen

4:2
4:3
1:4
0:4
2:4
1:4
2:4
4:2

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Mi.
Do.
So.
So.
So.

04.12.2017
05.12.2017
06.12.2017
07.12.2017
10.12.2017
10.12.2017
10.12.2017

20:15 v (1)
20:00 v
20:10 v
20:15 v
09:30 v
16:00 v
20:00 v

305
304
302
303
307
301
306

TTC Wellersen
TTC Pe-La-Ka II
TTC Grün-Weiß Hattorf
TSV Edesheim
TTC Kuventhal-Andershausen
TuS Schededörfer
TSV Germania Gladebeck

SG Lenglern
Torpedo Göttingen IV
TSV Jahn Hemeln
SV Altgandersheim
MTV Markoldendorf
SV Lütgenrode
VfR Salzderhelden

4:0 NA
4:1
4:2
0:4

4:0 NA
4:1
4:1

 
Freilose 3. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTC Barterode
TSV Seulingen II
TTG Sattenhsn./Wöllmarshsn. II
SV Amelsen
TSV Angerstein
TSV Germania Dassensen II
TSV Odagsen II
SV Relliehausen
TSV Einigkeit Sievershausen
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